1

高雄市殯葬管理處 110 年度第 1 次廉政會報會議紀錄

時間：110年 4月 12日（星期一）下午 17時 00分

地點：本處第一會議室

主持人：石處長慶豐

出席人員：

楊秘書明融、周館長志高、李館長福政、李課長佳祥、丁課

長永祥、林課長景皓、曾主任錦輝、傅主任秀玲、吳主任怡

庭(請假)、李主任柏勳

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項

一、 政風室報告：109 年度第 2 次廉政會報主席指示暨決議事

項辦理情形。

說明：詳如會議資料。

主席裁示： 准予備查。

二、 政風室報告：109 年 5 月至 109 年 8 月政風工作摘要報告。

說明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

三、 政風室專案報告：公職人員財產申報表修正有關保險類別

之填報內容，請各財產申報人依新式申報表內容填報。

說明：詳如會議資料。

政風室：

因應保險類別申報資料增加，請各財產申報義務人多多利

用法務部廉政署財產查調系統，俾利減輕申報負擔。

主席裁示：

請各財產申報義務人多採用財產查調系統查調財產，並據

 2

以申報。

叁、討論事項：

提案一：本處深水公墓廉政倫理事件—饋贈財物，建請公開表

揚，俾建立廉能風氣，提請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：頒發獎勵予塔管人員及區辦 2位同仁，並移請考績委員會

辦理敘獎。

提案二：辦理本處「殯葬管理條例第 102條申請得繼續使用案件」

專案稽核，提請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過。

提案三：本處「109 年納骨櫃位增設」採購案檢討及精進措施，

提請審議。

說明：詳如會議資料。

墓政管理課：配合政風室意見來修訂契約，俾利採購案件履約更

加順利。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(17時 15分)